様式第４号（第８条関係）

帯広市太陽光発電システム導入資金貸付計画変更承認申請書

                                   年     月     日

帯広市長           様

                              〒

                    申 請 者 住  所

                       氏  名                   印

                       連絡先電話番号      ―    ―

  年  月  日帯環境第  号によるあっせん決定のあった帯広市太陽光発電システム導入資

金貸付について下記のとおり計画の変更を申請します。

記

１ 変更事項

２ 変更理由

３ 添付書類 ※内容に変更がある場合のみ提出してください

 （１）変更後の契約書の写し

 （２）変更後の設備形状仕様を説明するカタログ・パンフレット等

（３）変更後の対象経費を記載した貸付申請書（様式第１号）の「４ 貸付金対象経費・貸付

金申請額」のページ

※氏名を署名した場合は、押印を省略することができます。

 変更前 変更後

製造元

型式

貸付対象経費

貸付金申請額

その他

（設置kWなど）